PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Попереченский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2012     № 52                                                                                с. Поперечное
О прогнозном плане приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2013 год
В соответствии с п. 13 ст. 23 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края, решением сельского Совета депутатов от 29.06.2010 № 8 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края»
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2013 год (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по экономике и бюджету (Радайкин М.В.).
Глава сельсовета                                                                                    А.Г. Горенков
УТВЕРЖДЕН
решением сельского Совета
депутатов от 25.12.2012 № 52
Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Попереченский сельсовет

Каменского района Алтайского края на 2013 год
	№ п/п
	Объекты муниципальной собственности, подлежащие приватизации
	Срок

приватизации
	Форма

приватизации

	1.
	Здание котельной, одноэтажное, кирпичное, 1982 года постройки с. Поперечное, ул. Советская 25.
	в течение года
	Аукцион

	2.
	Здание котельной, одноэтажное, шлакобетонное, 1989 года постройки, с. Поперечное, ул. Украинская 33
	в течение года
	Аукцион

	3.
	Здание клуба, одноэтажное, деревянное, 1967 года постройки, пос. Раздольный, пер. Школьный 12
	в течение года
	Аукцион